ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» февраля 2017 г. № 48-пп
г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2014 г. № 150-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2014 г. № 150-пп «О Порядке реализации на территории

Магаданской области Подпрограммы «Выполнение государственных

обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных

федеральным законодательством» федеральной целевой программы

«Жилище» на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В подпункте «б» пункта 1 слова «переселенцами и включенные

управлением Федеральной миграционной службы по Магаданской

области» заменить словами «переселенцами, не обеспеченные жилыми

помещениями для постоянного проживания и включенные

территориальным органом федерального органа исполнительной власти по

федеральному государственному контролю (надзору) в сфере миграции».

1.2. В Положении «О порядке реализации на территории

Магаданской области Подпрограммы «Выполнение государственных

обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных

федеральным жилищным законодательством» федеральной целевой

программы «Жилище» на 2015-2020 годы», утвержденном указанным

постановлением:

2

в пункте 2:

- в подпункте 2.1 слова «В 2-месячный срок с даты получения

бланков сертификатов» заменить словами «До 20-го числа последнего

месяца квартала, в котором был издан в соответствии с положениями

пунктов 35 и 41(5) Правил выпуска и реализации государственных

жилищных сертификатов приказ о выдаче бланков сертификатов»;

- подпункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4. Представляет государственному заказчику Подпрограммы по

форме и в сроки, установленные Правилами выпуска и реализации

государственных жилищных сертификатов выписки из сводного реестра,

перечни незаполненных бланков сертификатов, акты на уничтожение

испорченных бланков, перечень сертификатов, подлежащих исключению

из единого реестра выданных сертификатов.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области В. Печеный